



نتیجه مسابقه علمی

مقدمه:

وسائل ارتباط جمعی از جمله مطبوعات، علاوه بر نقش ارشادی و آگاهی‌دهنده که در جامعه بعهدہ دارند، بایستی بتوانند با مخاطبین خویش ارتباطی مستمر برقرار کنند. میزان موفقیت هر کار انتشاراتی بستگی به چگونگی ارتباطش با کسانی دارد که روی سخنش با آنهاست. اینکه می‌گوئیم ارتباط با مطبوعات می‌تواند محکی بر میزان موفقیت و کاربرد آنها در جامعه باشد، به این دلیل است که اصولاً دست‌اندرکاران هر نشریه‌ای براساس سلاقی و دیدگاه‌های خویش مطالبی را گردآوری کرده و به طبع می‌رسانند. این خوانندگان و مخاطبین

نشریه هستند که می‌توانند با راهنمایی و اظهار نظر خویش بوسیله نامه و یا هر وسیله دیگری، در جهت رشد و اعتلای کارهای انتشاراتی نقشی تعیین کننده داشته باشند. بدین ترتیب هر چه مکاتبات بیشتر بوده و ارتباطات با مجله، چه مثبت و چه منفی، چه دلجویانه و چه کینه‌توزانه، از حجم بالایی برخوردار باشد، نشان‌دهنده آنستکه نشریه مورد توجه بوده و توانسته است در جامعه جایگاهی برای خویش بیابد.

نشریه رازی اگرچه تا کنون توانسته است در حد قابل قبولی با خوانندگان ارتباط برقرار

کند و حجم زیاد نامه‌های رسیده به دفتر نشریه گویای این واقعیت است، لیکن برای برقراری ارتباط بیشتر و تنگاتنگ با خوانندگان، تصمیم داشتیم تا هر از گاهی مطلبی علمی را همراه با سئوالاتی پیرامون همان مسائل در مجله چاپ کرده و از خوانندگانمان بخواهیم تا با جواب دادن به سئوالات، هم ارتباطشان را با نشریه بیشتر کنند و هم هدیه ناقابلی را برسم یادبود پیشکششان نمایم. اولین مطلب ما در این رابطه در شماره ۳ مجله چاپ شد که جواب سئوالات نیز در همان نشریه به چاپ رسید. لیکن دومین مطلبمان در این زمینه در شماره پنج درج گردید که پس از دریافت پاسخهای متعدد و بررسی دقیق توسط هیئت علمی مجله، نتیجه آن بشرح زیر به اطلاع شما عزیزان می‌رسد.

سردبیر

اعلام نتیجه مسابقه علمی

در راستای پیگیری اهداف نشریه و تشویق هرچه بیشتر خوانندگان رازی، در ماهنامه شماره ۵ (خرداد ماه ۱۳۶۹)، مقاله‌ای تحت عنوان اصول استفاده از آنتی‌بیوتیکها در عفونت‌های ادراری به چاپ رسید که طی آن، خوانندگان با کاربرد صحیح و مناسب آنتی‌بیوتیکهای خوراکی در عفونت‌های باکتریال اکتسابی شایع و استفاده صحیح از علائم بیماری جهت تشخیص نوع عفونت آشنا گشتند. همچنین در این مقاله به نقش داروساز در زمینه راهنمایی بیماران مبتلا به این عفونت‌ها اشاره گشت. در این مقاله شیوه صحیح

دارودرمانی براساس تعیین نوع باکتری ایجادکننده عفونت و بررسی سابقه پزشکی و دارویی بیمار، آموزش داده شده است. در انتهای مقاله فوق تعداد ۲۰ سؤال پنج گزینه‌ای درج گشته بود که با مطالعه دقیق مقاله، می‌بایست به آنها پاسخ داده می‌شد.

در پاسخ به گزینه‌های مورد اشاره، تعداد ۱۱۴ نامه از جانب خوانندگان محترم به دفتر مجله رسید که ۱۱ نامه حاوی صحیح‌ترین پاسخها بودند و بیشترین امتیاز را کسب کردند. اسامی این عزیزان به شرح زیر می‌باشد:

برادران و خواهران: دکتر حمید کی‌نژاد (تهران)، دکتر مژگان هادیلو (تهران)، دکتر فرشید قهرمانی‌نژاد (مشهد)، دکتر علیرضا قدیری (تهران)، دکتر ابراهیم ابراهیمی (قائم‌شهر)، دکتر نسیرین قدیری کاوه (کرمان)، دکتر مهراندخت میر (تهران)، دکتر بهنام مولوی (تهران)، دکتر هنگامه باطبی (آمل)، دکتر علیرضا صادقی‌پور (تهران) و دکتر ابوالفضل اصلانی (اصفهان).
در پی قرعه کشی بعمل آمده، برادران دکتر علیرضا فامیلی و دکتر حمید کی‌نژاد و خواهر دکتر مهراندخت میر، برنده شناخته شدند که به هر کدام یک جلد کتاب اکسترفارماکوپه مارتیندیل (سال ۱۹۸۹) به رسم یادبود تقدیم گردید.

لازم به یادآوری است که به‌خواست خداوند متعال، نشریه به‌منظور بهتر نمودن کیفیت آموزش در مقالات، چنین روشی را ادامه خواهد داد.